
 

 

Poz. 302 

ZARZĄDZENIE NR 151 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie funkcjonowania Uniwersytetu 

Warszawskiego w stanie epidemii COVID-19 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 czerwca 

2021 r. w sprawie funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego w stanie epidemii 

COVID-19 (Monitor UW z 2021 r. poz. 172 z późn. zm.) w § 8 po ust. 2 dodaje się 

ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

 „3. W przypadku, gdy sytuacja epidemiczna oraz liczba potwierdzonych 

zachorowań wśród mieszkańców domu studenta wskazuje na bardzo wysokie 

prawdopodobieństwo rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, kierownik domu 

studenta, po zasięgnięciu opinii Rady Mieszkańców, może wprowadzić zakaz 

odwiedzin w tym obiekcie na czas nie dłuższy niż 3 tygodnie. 

 4. Zakaz, o którym mowa w ust. 3, może zostać przedłużony o kolejne 

3 tygodnie w razie utrzymywania się lub wzrostu bardzo wysokiego 

prawdopodobieństwa rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, na co wskazywać 

musi liczba potwierdzonych zachorowań wśród mieszkańców domu studenta.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


